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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
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 الرازي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

080

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162510800001
162510800002
162510800003
162510800004
162510800005
162510800006
162510800007
162510800008
162510800009
162510800010
162510800011
162510800012
162510800013
162510800014
162510800015
162510800016
162510800017
162510800018
162510800019
162510800020
162510800021
162510800022
162510800023

أياد مالح لزام خليوي
أيوب رحيم هويدي عذيب
احمد قاسم سويد خضير
امجد كريم فليح مطشر
باقر حسين عطيه شوين

باقر حيدر مري علي
باقر مالك شوجه محمد
براق سعد نايف عزاره
جعفر كريم مدلول غالي
جعفر والي فرج خضير

حبيب جاسم غضيب جابر
حسن باسم محمد دحام
حسن سعد ذياب مشل

حسن سلطان كزار صيهود
حسن فالح لفته شوين

حسن قاسم سويد خضير
حسن هادي رحيم والي

حسين رياض باشي حاتم
حسين رياض مسير نخل
حسين عامر حسن منهل

حسين عدنان ساجت متعب
حسين علي حميد مشعل
حسين لفته حسين مشعب

71
74
33
87
25
73
62
79
82
71
72
85
80
67
50
67
56
72
63
72
85
50
58

52
82
54
77
52
91
58
88
74
61
67
79
72
59
66
52
69
50
69
62
65
50
78

28
38
36
60
32
53
30
56
50
36
50
55
50
50
54
50
50
39
50
50
37
32
34

50
50
38
59
54
70
40
51
55
50
39
54
51
36
50
41
54
50
41
41
36
36
68

30
58
22
53
31
81
50
62
50
50
60
53
65
50
53
51
50
43
54
53
75
33
82

50
52
40
60
27
52
50
62
50
42
55
62
67
58
52
58
57
62
57
60
58
39
58

مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل

0
0
0

396
0

420
0

398
361

0
0

388
385

0
325

0
336

0
0
0
0
0
0

0
0
0

66
0

70
0

66.33
60.17

0
0

64.67
64.17

0
54.17

0
56
0
0
0
0
0
0
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162510800024
162510800025
162510800026
162510800027
162510800028
162510800029
162510800030
162510800031
162510800032
162510800033
162510800034
162510800035
162510800036
162510800037
162510800038
162510800039
162510800040
162510800041
162510800042
162510800043
162510800044
162510800045
162510800046

حسين ناصر حسين عوض
حسين ناطق هداد كتاب

حسين هادي كنوش خضير
حيدر عدنان بلبول ناصر
حيدر فواز صالح عامر
حيدر ياسر هويدي عذيب
خالد جميل فرهود صيهود

ذو الفقار حسن رحيم عباس
ذو الفقار علي شريف عناد
رضا صالح عبد الكاظم رداد

رضا عماد زعل ساجت
زين العابدين جابر رحيم لهمود
زين العابدين سلام  ناصر حسين
زين العابدين مالك كريم خريبط

سجاد هادي سلمان عباس
سيف الدين عارف عامر وثيج

شهيد سلمان جابر ناصر
صادق حسين عطيه شوين
ضرغام مجيد حميد علي
عباس جبر ضيدان شوجه
عباس حازم حسن كاطع
عباس ستار جبار خضير
عباس علي جابر خضير

51
66
39
72
61
76
82
96
96
71
68
84
99
56
70
90
55
39
50
83
63
89
83

67
79
64
79
72
79
77
95
91
72
93
80
87
70
70
83
67
60
67
92
59
90
78

50
32
50
50
50
28
50
50
67
50
53
57
70
50
50
62
34
50
50
53
50
54
50

53
50
52
34
50
53
50
50
59
36
68
53
64
50
51
67
50
34
41
68
54
50
50

50
34
37
63
59
71
60
83
93
68
86
70
74
65
72
70
35
37
50
80
63
68
43

70
43
38
50
50
73
43
63
87
57
50
50
63
33
50
66
51
34
50
67
57
52
50

ناجح
راسب
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

341
0
0
0

342
0
0

437
493

0
418
394
457

0
363
438

0
0
0

443
346
403

0

56.83
0
0
0

57
0
0

72.83
82.17

0
69.67
65.67
76.17

0
60.5
73
0
0
0

73.83
57.67
67.17

0
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162510800047
162510800048
162510800049
162510800050
162510800051
162510800052
162510800053
162510800054
162510800055
162510800056
162510800057
162510800058
162510800059
162510800060
162510800061
162510800062
162510800063
162510800064
162510800065
162510800066
162510800067
162510800068
162510800069

عباس محمد خشان كاطع
عباس ناظم مهنا رداد

عبد الرحمن احمد كاظم سالم
عبد الله فراس نايف عزاره
عبد الله محيل كاظم لطيف
علي باسم عطيه شوين
علي باسم كريم جلاب 

علي حسين عبيس عليوي
علي رهيف شياع حسون
علي سامي هادي جخيني

علي فهد عناد جبار
عيسى جواد كاظم عبد

فيصل علي جلاب  لهمود
كرار حميد حيدر كحيتل
كرار حيدر رداد كايم

كرار عدنان سعد كاظم
كرار علي حسين عبد الخضر

مجتبى صالح حسن منهل
محمد حسن شولي كايم
محمد قاسم كريم جلاب 

مسلم عقيل عبد الحسين فزاع
مصطفى جاسم خلاوي  يعقوب
مصطفى فاضل مهدي عذيب

53
70
23
75
33
76
88
68
70
71
69
51
78
75
73
79
51
50
82
79
81
79
50

68
50
59
81
30
86
86
77
85
50
59
64
73
50
68
77
50
51
86
83
66
77
51

50
26
34
51
37
55
51
52
50
50
50
50
57
50
52
50
50
59
50
50
37
32
50

50
36
36
53
27
73
50
32
51
36
50
35
50
50
50
59
40
39
62
57
65
53
50

71
29
50
63
39
76
90
71
59
57
82
54
79
50
68
74
51
39
92
84
69
83
62

43
50
34
74
22
50
60
50
56
42
61
36
59
42
50
30
30
41
70
74
56
50
41

مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0

397
0

416
425

0
371

0
371

0
396

0
361

0
0
0

442
427

0
0
0

0
0
0

66.17
0

69.33
70.83

0
61.83

0
61.83

0
66
0

60.17
0
0
0

73.67
71.17

0
0
0
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 الرازي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75
76

162510800070
162510800071
162510800072
162510800073
162510800074
162510800075
162510800076

مصطفى هاشم كامل احمد
منتظر عايد عاجل زغيبر
مهدي سعيد عطيه شوين
مهدي والي فرج خضير
نزار هداد حسين عوض
نصر الله وعد كاظم شامي
يوسف عبيد سلمان عباس

36
51
66
42
86
75
86

58
62
67
52
94
79
70

50
36
33

17%
65
53
40

35
33
57
29
63
37
61

24
40
50
58
92
83
90

43
50
37
50
69
58
64

راسب
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل

0
0
0
0

469
0
0

0
0
0
0

78.17
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

76 76 0

المشاركين
كلي بنين بنات

30 30 0

الناجحين
كلي بنين بنات

33 33 0

المكملين
كلي بنين بنات

13 13 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

81222515 21
 89% 99% 71% 67% 80%  72%

 39.47%

الممتحنيين

76 76 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 39%

بنون  القاطع رمز المدرسة


